

## PROF.DR. HALİD KEMAL ELBİR HOCAMIZ İÇİN

Hukuk lisans öğrenimim sırasında İş Hukuku dersini, Prof. Elbir'den gördüm. Daha sonra, İş Hukuku lisans ve doktora seminerlerimi, Prof. Elbir Yönetti. 1976 yılı Haziran ayında Fakültemiz İş Hukuku Kürsüsü'nde Prof.Dr. Kenan Tunçomağ'ın yanına asistan olarak girdiğim sırada, Kürsü Başkanımız yine Prof. Elbir'di. Hocamız, akademik süreçte son olarak, doçentlik işlemlerime imzasını attıktan kısa bir süre sonra emekliye ayrıldı. Emekli olduğu 1988 yılı Mart ayından buyana, Araştırma ve Uygulama Merkezimiz ile Anabilim Dalımız'la olan ilişkilerinde hiçbirşey değişmedi. Kendisi, Merkezimizin düzenlediği toplantıların tümünde bulunmaya özen gösterir ve Anabilim Dalımız'daki akademik yükselmelerle yakından ilgilenir. Bu bağlamda, profesörlüğe yükseltilişimi ilkönce kutlayan kişilerden birinin de hocamız Elbir olduğunu, unutmuş değilim.

Hocam Elbir'le ilgili düşüncelerimi, daha önce 1991 yılında kurucusu olduğu İş Hukuku Dergisi'nde yayınlanan bir yazıda<sup>1</sup> belirttiğim için, burada tekrar aynı konuya girmek istemiyorum. Ancak, özellikle vurgulamak isterim ki; bizler, genç iş hukukçuları kuşağı olarak, kendisine çok şey borçluyuz. Nitekim, bu Armağan'a olan katılımın genişliği de, bunun açık bir anlatımıdır. Armağan'ın yayına hazırlanışında çok keyif aldığımı söyleyebilirim. Bu konuda tek olumsuz nokta, Fakültemiz kaynaklarının kısıtlı olması yüzünden Armağan'ın toplam belli bir sayfa sayısı ile sınırlanması karşısında, bize verilen yazıların bir bölümünü geri vermek zorunlu olmuştur. Böylesine büyük bir ilginin varlığı, hocamızın şahsı için olduğu kadar, ülkemiz hukuk biliminde belli bir düzeyin sürdürülmesi isteğinin güçlenmesi bakımından da son derece sevindiricidir. Hukuk bilimine gönül vermiş kişiler arasındaki bağların Armağan'lar yoluyla güçlendirilmesi, önemli bazı hukuki kişiliklerin anımsanması için olduğu kadar, ülkede hukuk biliminin güçlendirilmesine de vesile oluşturmaktadır.

1 Bak. Centel, Bir Portre: Prof.Dr. Halid Kemal Elbir, İş Hukuku Dergisi I, 1 (Ocak-Mart 1991), 157-159.

Armağan'ın çıkarılışındaki katkıları nedeniyle Dekanımız Prof.Dr. **Aysel Çelikel**'in şahsında **İstanbul Üniversitesi Hukuk Eğitim, Öğretim ve Yardımlaşma Fakültesi Vakfı**'na, özverili yaklaşımlarıyla yayının Fakültemize ve bilim dünyasına kazandırılmasını gerçekleştiren Beta AŞ'nin yöneticileri **Kemal Peköz** ile **Rahmi Arıkan**'a ve metinleri özveriyle dizen **Zeliha Aksoy**'a sonsuz teşekkürü bir borç bilmekteyim.

Hocamız Prof.Dr. Halid Kemal Elbir'e en içten sevgi ve saygılarımızı sunarken, neşesinin hiç eksilmemesini ve daha nice uzun ve mutlu bir yaşam sürmesini diliyoruz.

**Prof.Dr. Tankut Centel**  
**İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi**  
**İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku**  
**Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü**